
 
 

CATOLÉ DO ROCHA-PB, TERÇA-FEIRA – 25 DE MARÇO DE 2025 – ANO 049 – Nº 3930 PARTE 1 
 

 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de empresa de assessoria e consultoria 
técnica junto à Secretaria Municipal de Assistência Social deste 
Município, devido ao f racasso da Dispensa 003/2025. 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa Eletrônica nº 5/2025. DOTAÇÃO: 
FPM/ICMS/FMAS e Outros; 08.244.0020.2054 – Manut. dos Serviços 
de Assistência Social; 08.122.0020.2093 – Manutenção do FMAS; 

08.122.0020.2106 – Manut. do BL da Prot. Social Esp. e Média 
Compl – CREAS; 08.122.0020.2108 – Manut. do BL da Prot. Social 
Básica; 08.244.0020.2380 – Manut. do BL da Gestão Programa 

Bolsa Família – IGDBF; 08.244.0020.2241 – Manut, do BL da Gestão 
SUAS – IGD SUAS; 08.244.0020.2312 – Manut.do Prog. 
Aprimoramento do Gestão SUAS; 339039.00 – Outros Serviços de 

Terceiros – PJ; 339039.99 - Outros Serviços de Terceiros – PJ. 
Vigência até 31/12/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 64/2025 - 24/03/2025 - 

54.498.822 BIANCA LIMEIRA LOPES PEDROSA - R$ 30.228,00. 
 

Catolé do Rocha-PB, 24 de março de 2025. 

 
LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM 

Prefeito 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA 
 

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


